
CORSO DI STUDIO IN ORTOTTICA ED ASSISTENZA 

OFTALMOLOGICA 

SCHEMA RIASSUNTIVO DELLE DATE DI ESAME A.A. 2018/2019 

II SEMESTRE 

AULE: gli esami del I anno si svolgeranno presso le Aule della Facoltà di Biotecnologie, quelli del II e III anno presso le Aule dell’Edificio 14 

Aule Ortottica 1 e 2.  

 

 

 

 

CORSO INTEGRATO 
III Sessione 

(Febbraio-Marzo) 
dal 10/02/20 al 20/03/20 

I Sessione 

(Giugno-Luglio) 
dal 17/06/19 al 26/07/19 

II Sessione 

(Settembre-Ottobre) 
dal 02/09/19 al 18/10/19 

 I Appello II Appello I Appello II Appello I Appello II Appello 

I Anno II Semestre 

Scienze morfologiche e 

fisiopatologiche 

 

24/02/2020 
 

16/03/2020 
 

24/06/2019 
 

15/07/2019 
 

09/09/2019 
 

30/09/2019 

Scienze psicopedagogiche e 

sociali 
17/02/2020 09/03/2020 17/06/2019 08/07/2019 02/09/2019 23/09/2019 

Management Sanitario e 

formazione giuridico sociale 
10/02/2020 02/03/2020 01/07/2019 22/07/2019 16/09/2019 07/10/2019 

Tirocinio I e II semestre   
 

 
 

 
 

 

II Anno II Semestre 

Scienze interdisciplinari 

cliniche 
09/03/2020 23/03/2020 10/06/2019 01/07/2019 09/09/2019 21/09/2019 

Scienze Ortottiche e 

dell’Assistenza 

oftalmologica: Semeiotica 

Oftalmologica ed 

Ortottica 

21/02/2020 13/03/2020 28/06/2019 19/07/2019 13/09/2019 04/10/2019 

Neuroftalmologia 
25/02/2020 17/03/2020 25/06/2019 16/07/2019 24/09/2019 15/10/2019 
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Tirocinio I e II semestre    
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III Anno II Semestre 

Riabilitazione 

oftalmologica e tecniche 

di riabilitazione neuro-

psichiatriche 

 
17/02/2020 

 
09/03/2020 

 
21/06/2019 

 
12/07/2019 

 
09/09/2019 

 
23/09/2019 

Riabilitazione oftalmologica ed 
emergenze 

 
24/02/2020 

 
16/03/2020 

 
14/06/2019 

 
16/07/2019 

 
18/09/2019 

 
09/10/2019 

Tirocinio I e II semestre    
 

 
 

 


