CORSO DI STUDIO IN ORTOTTICA ED ASSISTENZA OFTALMOLOGICA SCHEMA RIASSUNTIVO DELLE DATE DI ESAME A.A. 2018/2019

AULE: gli esami del I anno si svolgeranno presso le Aule della Facoltà di Biotecnologie, quelli del II e III anno presso le Aule dell'Edificio 14 Aule Ortottica 1 e 2.

CORSO INTEGRATO	III Sessione (Febbraio-Marzo) dal 10/02/20 al 20/03/20		I Sessione (Giugno-Luglio) dal 17/06/19 al 26/07/19		II Sessione (Settembre-Ottobre) dal 02/09/19 al 18/10/19	
	I Appello	II Appello	I Appello	II Appello	I Appello	II Appello
I Anno II Semestre						
Scienze morfologiche e fisiopatologiche	24/02/2020	16/03/2020	24/06/2019	15/07/2019	09/09/2019	30/09/2019
Scienze psicopedagogiche e sociali	17/02/2020	09/03/2020	17/06/2019	08/07/2019	02/09/2019	23/09/2019
Management Sanitario e formazione giuridico sociale	10/02/2020	02/03/2020	01/07/2019	22/07/2019	16/09/2019	07/10/2019
Tirocinio I e II semestre II Anno II Semestre						
Scienze interdisciplinari	09/03/2020	23/03/2020	10/06/2019	01/07/2019	09/09/2019	21/09/2019
cliniche	09/03/2020	23/03/2020	10/06/2019	01/07/2019	09/09/2019	21/09/2019
Scienze Ortottiche e dell'Assistenza oftalmologica: Semeiotica Oftalmologica ed Ortottica	21/02/2020	13/03/2020	28/06/2019	19/07/2019	13/09/2019	04/10/2019
Neuroftalmologia	25/02/2020	17/03/2020	25/06/2019	16/07/2019	24/09/2019	15/10/2019

CORSO DI STUDIO IN ORTOTTICA ED ASSISTENZA OFTALMOLOGICA SCHEMA RIASSUNTIVO DELLE DATE DI ESAME A.A. 2018/2019

AULE: gli esami del I anno si svolgeranno presso le Aule della Facoltà di Biotecnologie, quelli del II e III anno presso le Aule dell'Edificio 14

Aule Ortottica 1 e 2.			
Tirocinio I e II semestre			

CORSO DI STUDIO IN ORTOTTICA ED ASSISTENZA OFTALMOLOGICA SCHEMA RIASSUNTIVO DELLE DATE DI ESAME A.A. 2018/2019

AULE: gli esami del I anno si svolgeranno presso le Aule della Facoltà di Biotecnologie, quelli del II e III anno presso le Aule dell'Edificio 14 Aule Ortottica 1 e 2.

III Anno II Semestre						
Riabilitazione oftalmologica e tecniche di riabilitazione neuro- psichiatriche	17/02/2020	09/03/2020	21/06/2019	12/07/2019	09/09/2019	23/09/2019
Riabilitazione oftalmologica ed emergenze	24/02/2020	16/03/2020	14/06/2019	16/07/2019	18/09/2019	09/10/2019
Tirocinio I e II semestre						